来宾市公共安全视频监控建设联网应用项目(合山子项目)维护服务及网络安全升级改

造 招 标 项 目 的 潜 在 投 标 人 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025 年 12 月 17

日 10 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：LBZC2025-G3-810078-GXDH

项目名称：来宾市公共安全视频监控建设联网应用项目(合山子项目)维护服务及网络安

全升级改造

预算金额：叁佰伍拾贰万肆仟柒佰壹拾贰元整（¥3524712.00 元）

最高限价（如有）：同预算金额

采购需求：来宾市公共安全视频监控建设联网应用项目(合山子项目)维护服务及网络安

全升级改造 1 项，如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

合同履行期限：包含建设期和服务期；项目建设期为自合同签订之日起至 2025 年 12

月 31 日前完成建设并按要求于 12 月 31 前出具 2025 年度安全等级测评报告。项目服务期为

项目验收完毕通过之日起，三年正常运维并要求 2026-2028 年度每年的 10 月 31 日前出具安

全等级测评报告及商用密码应用安全性评估报告。

[...]

第三章 投标人须知

投标人须知前附表
条款号 编列内容

3 投标人的资格要求详见“招标公告”。

6.1 本项目是否接受联合体投标：详见招标公告。

7.2

□不允许分包

☑允许分包

分包内容：商用密码测评服务及等保测评服务。（等保测评具备公安部第三

研究所认证颁发的《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》或《网

络安全服务认证证书等级保护测评服务认证》、商用密码测评为国家密码管

理局公告(第 49 号)“商用密码检测机构(商用密码应用安全性评估业务)目

录”内的机构。）

分包金额：肆拾贰万元整（¥：420000.00 元）

11.2

☑不组织现场考察

□组织现场考察：

集中时间： 年 月 日 时 分，逾期后果自负。集中地点：

联系人： ；联系电话：

☑不组织召开开标前答疑会

□组织召开开标前答疑会

会议开始时间： 年 月 日 时 分，逾期后果自负。会议地点：

13.1

报价文件：

1. 投标函（格式后附）；（必须提供，否则作无效投标处理）

2. 开标一览表（格式后附）；（必须提供，否则作无效投标处理）

3. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。

4. 中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或属于监狱企业的证明文